
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνιάς 29, Χανιά Κρήτης 73135
Τηλ.: 2821341671- Fax: 2821341679
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Χανιά: 28/08/2018
Αριθμ. πρωτ.: 39738

Αριθμ. Απόφ. : 458

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΟΥ ΟΜΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«Κοινές δράσεις για τη Δημιουργία Πράσινων - Περιβαλλοντικά Φιλικών Διαδρομών
μέσα σε Τουριστικές Περιοχές» με ακρωνύμιο «ECORouTs» στο πλαίσιο του
Προγράμματος Συνεργασίας INTERREG V-A «Ελλάδα - Κύπρος 2014 -2020»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007 «Κύρωση Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών

Υπαλλήλων».
4. Τον εγκεκριμένο και  σε  ισχύ Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δ.Χανίων βάσει  των

υπ’αριθμ. 2812/Τεύχος Β/΄12-12-2011 και 1688/Τεύχος Β΄/ 13-8-2015 ΦΕΚ. 
5. Την με αρ. 489/2017 (ΑΔΑ:7Υ9ΩΗ5-2Υ6) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων  με

την οποία  εγκρίθηκε η υλοποίηση της  πράξης με τίτλο: Κοινές δράσεις για τη Δημιουργία
Πράσινων  -  Περιβαλλοντικά  Φιλικών  Διαδρομών  μέσα  σε  Τουριστικές  Περιοχές»  και
ακρωνύμιο πρότασης «ECORouTs» στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνεργασίας INTERREGV-
A «Ελλάδα - Κύπρος 2014 -2020». 

6. Το υπ’ αριθμ. 21639/2017 έγγραφο που αφορά στη θετική αξιολόγηση της πρότασης και τις
απαραίτητες  ενέργειες – συνεργασίες για την τελική  διαμόρφωσή της.

7. Την Υπ’αριθμ.304881-ΥΔ1244/6-4-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης
και  Ελέγχου  των  Προγραμμάτων  Συνεργασίας  του  Στόχου  «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ  ΕΔΑΦΙΚΗ
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ».

8. Τον Οδηγό του Προγράμματος – Έργου  για το Πρόγραμμα  Συνεργασίας  INTERREG V-A
ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ 2014-2020.

9. Τις σχετικές κατευθύνσεις τις Κοινής Γραμματείας του Προγράμματος Συνεργασίας INTERREG
V-A ΕΛΛΑΔΑ – ΚΥΠΡΟΣ 2014-2020. 

ΑΠΟΦΑΣΊΖΟΥΜΕ

Τον Ορισμό Ομάδας για την Υλοποίηση της Πράξης με τίτλο:  Κοινές δράσεις για τη Δημιουργία
Πράσινων - Περιβαλλοντικά Φιλικών Διαδρομών μέσα σε Τουριστικές Περιοχές» με  ακρωνύμιο

mailto:t-adynamiko@chania.gr
http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: 78Ζ3ΩΗ5-Λ33



πρότασης «ECORouTs»  στο πλαίσιο του Προγράμματος Συνεργασίας INTERREGV-A «Ελλάδα -
Κύπρος 2014 -2020, με την εξής σύνθεση και μέλη: 

Α. Ως Υπεύθυνο πράξης και συντονιστή της ομάδας υλοποίησης τον: 
-  Σταματουλάκης  Στυλιανός,  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού,  Προϊστάμενος  Διεύθυνσης

Περιβάλλοντος Πρασίνου και Καθαριότητας του Δ Χανίων
Β.  Ως  μέλη  της  ομάδας  υλοποίηση  πράξης   (υπό  το  συντονισμό  του  Υπευθύνου

Υλοποίησης Πράξης) τους:  
- Ατσαλάκης Αντώνιος, κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Προϊστάμενος

τμήματος Διαχείρισης Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος
Πρασίνου και Καθαριότητας του Δ Χανίων

- Βαμβουνάκης Γεώργιος,  κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, υπάλληλος του τμήματος Διαχείρισης
Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων Δ Χανίων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος Πρασίνου και

Καθαριότητας του Δ Χανίων
- Βλαμάκης Νικόλαος, κλάδου ΔΕ27 Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων, υπεύθυνο του γραφείου

Επισκευής και Συντήρησης οχημάτων του τμήματος Διαχείρισης Επισκευής και Συντήρησης
Οχημάτων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος Πρασίνου και Καθαριότητας του Δ Χανίων

- Χαράλαμπο Λίτο, κλάδου ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & Διοίκησης, Τμήμα Προγραμματισμού
Ανάπτυξης,  Ποιότητας  &  Οργάνωσης,  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  &

Πληροφορικής
- Αθηνά Σαλάππα,  κλάδου ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & Διοίκησης, Τμήμα Προγραμματισμού

Ανάπτυξης,  Ποιότητας  &  Οργάνωσης  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού  Οργάνωσης  &
Πληροφορικής.

- Αντωνία Στεφανίδη, κλάδου ΠΕ Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης του Αυτοτελούς Γραφείου
Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων

Γ. Ως υπεύθυνη οικονομικής παρακολούθησης πράξης και πληρωμών δαπανών μέσω

του Πληροφοριακού Συστήματος Παρακολούθησης Πληρωμών και Οφειλών Δημοσίων
Επενδύσεων – Π.ΣΥ.Π.Π.Ο.Δ.Ε.,  την:  

- Χαρούλα Τσιμπέρη,  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού, τμήμα Δαπανών της Δ/νσης Οικονομικών
Υπηρεσιών. 

    
                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτ.Διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου.
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα.
3. Τ. Α. Α. Δ.
4. Ενδιαφερόμενοι.

ΑΔΑ: 78Ζ3ΩΗ5-Λ33


		2018-08-28T12:17:47+0300
	Athens




